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Schaltplane und Fehlersuche Wechselsprechanlagen

Verdrahtungsplan TV13/S
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Zentralverstarker TV 17 S

zu walleran Sprechstedlen
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m Zentralverstarker TV 18 S

Sprechstellen WF258
Lautspracher: 16 Ohm
Summer: 15-50 Ohm
(Tiir- u. Etagenruf)

los lassen.
Zum Betitigen des Tilirdffners,
Taste mit Schlissel-Symbol betatigen
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Zum Sprechen zur Tor:
Lautspracher-Taste
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Zum Héren von der Tlr: E
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Tiiréffner: 8 - 12 VIAC, 1A max.
(ca. 5 - 15 Ohm)

STR Elektronik
Josef Schlechtinger GmbH

zu weiteren Sprachstellen
1234

ET
& S
5
4
3
2
1

ET
6 e
5_
4
3
2
1

ET
8 g
5 —
4
3
2
1

Dna Verb slsm.lng zwischen
L precher in der
|— q_ Tﬂrstatlcm muss unbedingt mit einem
__ 1 saparaten Kabel erfolgen, sonst
"|| Netzbrummgefahr!
TO[t
| | | I ]

1234567889 12V~ 0 12v~

TV18S

2300~
BT Bsomz

Aufdem ORl9 Tel:02762/98316-0  www.str-clektronik.de

57482 Wenden

Fax: 027 62/9316 -18  Email: info@str-elektronik.de

TV18/S



Verdrahtungsplan TV20/S

WF 26
Sprechstelle WF26/G
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Ansteuerelektronik flr TOr-/Etagenruf,
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Verdrahtungsplan TV 32/ S JECEKTRONIK]
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Die Verbindungsleitung

zwischen TV32 u. Laut-
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Steuereinheit TV32/S und Netztrafo (NTR201)
Ansteverelektronik fr Tlr-/Etagenruf, Sprechverkehr
und Turoffnerfunktion
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m Verdrahtungsplan System TV35/80S
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